
UCHWAŁA NR XXVII/199/2021 
RADY GMINY WILCZYCE 

z dnia 17 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Wilczyce z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 z późn. zm.) oraz 
art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego  i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r.  poz. 1057 z późn. 
zm.) 

Rada Gminy  Wilczyce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/164/2020 Rady 
Gminy Wilczyce  z dnia 30 listopada 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy 
Wilczyce z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2021 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W załączniku do uchwały §7 otrzymuje 
brzmienie: 

„Wysokość środków przeznaczonych na 
finansowanie Programu wynosi 
104.000 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się 
Wójtowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Roźmiej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4769BDC0-EBFA-4877-A829-AEB8EBE43608. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXVII/199/2021 Rady Gminy Wilczyce z dnia 17 marca 2021r. zmieniająca uchwałę
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Wilczyce z organizacjami pozarządowymi i podmiotami,
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie na 2021 rok

Uchwała została podjęta zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), który to nakłada na organ stanowiący
jednostki samorządu terytorialnego obowiązek uchwalania, rocznych programów współpracy
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3. Mając na względzie
efektywną realizację Programu współpracy oraz stworzenie warunków do zwiększenia aktywności społecznej
poprzez wsparcie organizacji pozarządowych, należało dokonać zmiany w Programie współpracy i zwiększyć
wysokość środków przeznaczonych na jego realizację.

W związku z powyższym przyjęcie uchwały uważa się za zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4769BDC0-EBFA-4877-A829-AEB8EBE43608. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

